横琴复工复产最全指引
面对新型冠状病毒感染肺炎疫情蔓延的严峻形势
为切实维护公众生命安全和身体健康
加强建筑工地疫情防控工作
保障符合条件的各类企业安全有序复工复产
在广东省重大突发公共卫生事件一级响应解除前
在横琴及一体化区域实际办公或组织生产的企业
凡复工复产一律实行报备
现将复工复产相关指引干货分享如下：
复工复产前提条件：

防控机制到位、员工排查到位、设施物资到位、内部管理到位、安全生产到位
复工复产流程指引
横琴新区建筑类企业
01-企业自查
|
企业根据如下通知自查
《横琴新区建设环保局关于加强防控期间建筑工地复工检查工作的通知》
（珠横新建〔2020〕28号）
符合相关要求可申请复工
（* 相关通知可登陆横琴新区官网
或查看“横琴在线”官方微信获取）
02-复工申请
|
如实填报
《2020年横琴新区建筑工地春节后复工申请表》
申报表提交邮箱：lianhqajz123@163.com
咨询电话：0756-8933953
03-现场核查
|
自收到申请表3个工作日内
复工联合检查小组进行现场核查
如不符合要求
企业应按规定完成整改后
再向复工联合检查小组申请现场核查
直至满足复工要求
04-结果通知
|
2个工作日内
核查结果将电话告知企业
横琴及一体化区域
其他企业
01-登陆网站
|
横琴企业专属网页
网址：qy.hengqin,gov.cn
咨询QQ群：235174446
02-填报备案表
|
点击弹窗中【前往申报】[image: image1.jpg]85 [HBSREM | HeusFEAELUSRRT

BRESHBE

KRR L ERAT
ENB): EREEARD, rﬁﬁﬂ_ﬁlﬂl’ﬁ»

“ra

L1 BENS

MERE

L

© suwmensn

=

BEAL BER BEmy sEwn

PUETERES

BRPEBREF nRUHRLER
. ERIm

Q e

€ rrzmms

R RREDLRERE
BETETHESH

BETHRETARS
AREETES

28

EFE

BERWIE HEHE
AERREORER  REANBIULS
fWEBAER BUTRRRI

{185 TOP10

© nmesmaren

HRA I

[image: image2]或首页推荐服务中【企业开工备案】

[image: image3.jpg]ENBI): FREERD, [HERERSHER

'R REN RERL BOAR

HFRS MR BRPERFHESUEEWY

Q@ mermmna

BERY BEWEE

DB

) fERER

1

R

BBRWINE pE]
ABEMEFRER  EPHMELLS

TURSEEE DUTHRBIA

78I 18&S5 TOP10

@ omesnazemn

© wemnty

ERHER

w8

. BEFRABIANELEDANER
e

WREFRBRES EER L RETE

选择实际办公地址[image: image4.jpg]HBMEZHX WA TERHR

*EWER: etk EtE
*H—RAEAREB: QT I W ol B e

HEERRA: ‘hos

HAG: | ot B, RMEF—AEXE | Hit

I —HXEas:

LESHX

2AMX: BRERBETWXESREX, RHFEXKICHPEEX
3EENXEXBE: +FIEARX. #EERMRPO. HERX, 8t
EERX, HTEE. HEEXPO. HEN (REREEERRUILX
H). BOLRN (ERWEMEXE). ®RHEXILEXEERN. BON.
B LR

*SERRIM AL : L ISP A S

ERSR— AU REAAFAREFHD LA BEIFRAHTELHRIE.
FEUREDANEIIFRE TR, HEISTRRHAMRT R, #TETHRR!

=

填写相关申报资料

[image: image5.jpg]HBTHEEHX WA T &RHR

RWHK (33) . BEEDR v
RV LT LES PRETIEL WA A
RANRHEERIE:  Ees o rHh S

SEERRABRRBIE: ERmPal ALAATE

-

[image: image6.jpg]BT S X WA T&ERHPR

*BTRHARC 10

B TRHRRAFRASHE 4RRETHIL, BMNRIEERUMRAL:
3

B TRHRRAFHIFRIFERIEKREZREAL:
5

B TIBRRARKISABEEAL:

2

*8 THjE): EHl/ 02 / 22 o

=

[image: image7.jpg]HKETHEESHXEWATERHR

BHIEAEIER:  EESEEIER

Y
*RTHERR: EESATHSEER

y
HEMMAEER: EESEENEER

y

CRESEBER: FRSRHEEER

FRBREARAS SARES!

MRS

[image: image8][image: image9][image: image10]
操作流程详见如下二维码
未注册专属网页的企业可直接扫码备案

[image: image11.jpg]

03-备案申报导出
|
确认提交后跳转至【开工备案步骤】
点击【第一步：申报】中的【导出】按钮
即可导出《横琴及一体化区域企业复工备案表》
企业打印盖章后提交至相关管理单位
备注：
复工备案表为企业复工前必上报表格
只需上报一次

[image: image12.png]KT HESHXEWAT&ERHR

F—H:8R

RECSHBAI, BRESLRE, SHESR—E
AEKFEWETERE",

[image: image13.jpg]Bt : o

BER—MREEVE TERE

RAEFR-

TRt HEMEsh TN o S LU0 220 (5, T . )

KN el T T [P

HRETE- adl s
EEREA et BREE | Y " M
RIRAM 5.
STHER

AH 2

STHIRRAPRBSHE 14 XRETHIRIEERIBEAL : 0

STHIERAPHIFREERIBKREREAL : 0

STRHRRATERBRMHEEAL : 0

STHE-

20194115 28 B¢

BrEHsIER « <
S EE T

L N N N N S NN

RIHEER :
ALARAT

04-填写“返珠工作人员健康信息表”
|
企业可将生成的二维码或网页链接发送给员工

[image: image14.jpg]O s-sESERTHEARREESR"

EWFTERMY, AN EUT _ABeEHEAT
WAT, itRTHESRERTIEARRRESR".

$&$%:https://qy hengqin.gov.cn/hg-enterpriser/before/page
/enterpriser-dutyEmployee.html?enterpriserDutyld=10000004

NRFESHATINRRTEARRRESR", ExE
[ BHERISHTTE ] BEESISHTE,

[image: image15]
员工扫描或打开连接后
在手机上进行个人健康信息填写
备注：
该表格为企业每日必上报表格
每位返工员工只需填写一次，
不管是否有数据是否为零
每日企业需将表格交予管理单位
05-填写“返岗人员每日疫情医学观察登记表”
|
企业可将生成的二维码或网页链接发送给员工

[image: image16.jpg]BF=HHEEBRARBARBEFNREIC

5”

WA TERMT, BRAIMSENT _ABREREAT

WRT, iLRT [EH] PEEERRARSHERIEES
MEEITKR",

$%3%:https://qy.hengqin.gov.cn/hg-enterpriser/before/page
/enterpriser-
dutyEmployeeDaily.html?enterpriserDutyld=10000004

NRFESH BRAREHRBEEFURTILEK", BR
i [ BKERISHTIE ] BERISHTE.,

员工扫描或打开连接后
在手机上进行
返岗人员每日疫情医学观察信息填写
备注：
该模块将导出两份表格
【返岗人员每日疫情医学观察登记表】为企业自留档案
【重点人群排查、管控情况表】需每日上报
|
企业可在【开工备案步骤】页面中
【第三步:填写“返岗人员每日疫情医学观察登记表”】
点击【跳转到导出页面】

[image: image17.jpg]B=S:HAEBRARBHEBEEFUREIC
ﬁn
WA TERRIN, BRAIRDENT _#BE AT

WHT, itGZT [BH] HESERRAREHEREEY
MEHICKR,

$%4%:https:/qy.hengqin.gov.cn/hg-enterpriser/before/page
/enterpriser-
dutyEmployeeDaily.html?enterpriserDutyld=10000004

HEEFMBRECK, BR
PhiEZISHTIE,

[image: image18]
点击【导出】按钮
导出该日期所有已提交员工的医学观察登记表
[image: image19.jpg]88 THRABSMEM | msHSHRARLLERRRT RESTRRHARAT wa

HE () BRRSHBE

b23 @4&%%EHE&¢L§EW]
=8 Exvagi rmyuurﬁ

Lt BENE BERL BOER BERY BETN
LUENARSEBRERREIR
an ARBE £

B ssm | E n

HEHEFEERS HEREFEHER HEHSHEEES 0756-8541889 P @
1100565578 os080720 4400121454 2

点击【重点人群排查、管控情况表导出】
导出【重点人群排查、管控情况表】
[image: image20.jpg]HE () HRRSRBE
HEREME XL EBMT

IR XTFARBR0BFERE

S auE, [ eRsR SRR

REHE BRERLY BOFER RERIYL RESN

B A RS ARRERREE

\

am ARHE B

« » SRE - RE n

横琴新区企业实行行业归口备案
各企业在复工复产中遇到问题
可通过下述联系方式进行反馈
横琴新区楼宇办公企业复工备案
咨询电话：8841600（商务局）
横琴新区创业谷（横发公司）园区企业复工备案
咨询电话：18825044943（商务局）
横琴新区创业谷（金投公司）园区企业复工备案
咨询电话：13138121620（商务局）
横琴新区中医药产业园企业复工备案
咨询电话：13672799727（商务局）
横琴新区科创中心企业复工备案
咨询电话：13726242362（商务局）
一体化区域企业复工备案
咨询电话：13676040481（商务局）
文旅企业复工备案
咨询电话：8841662（社会事务局）
体育企业复工备案
咨询电话：8841327（社会事务局）
物业企业复工备案
咨询电话：13532285293（建环局）
交通企业复工备案
咨询电话：8842387、13411376309（建环局）
超市、非星级酒店、商铺类企业复工备案
咨询电话：13926996993（工商局）
横琴新区餐饮企业复工备案
咨询电话：2990168（综合执法局）
澳门局对口企业复工备案
咨询电话：13926992803（澳门局）
金融局对口企业复工备案
咨询电话：13631270182（金融局）
建筑项目企业复工备案
咨询电话：8933953（建环局）